
 

 

Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2012. (V.30.) önkormányzati rendelete  

az étkeztetésért fizetendő térítési díjakról 

 

Pilismarót Község Önkormányzata a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi 

III. törvény 10. § (1) bekezdésében, a 92. § (1) és (2) bekezdésében, továbbá a gyermekek 

védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (1) bekezdés b) 

pontjában, (2) bekezdésében, valamint a 29. § (1) és (2) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, 

a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.  § (4) bekezdésében kapott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az ellátást igénybevevők az étkeztetésért térítési díjat kötelesek fizetni. 

(2) A gyermekétkeztetésben és a szociális étkeztetésben alkalmazandó térítési díjakat az 1.  

melléklet tartalmazza.1 

 

2. § 

 

(1) A szociális étkeztetés térítési díját Pilismarót, Rákóczi F. u. 14. szám alatt akadálymentesített 

épületben fizethetik az ellátottak. 

3. § 
 

(1)     A gyermekétkeztetésért és a szociális étkeztetésért fizetendő térítési díjat az étkezés 

igénybevételét követő hónapban, utólag kell megfizetni. 

 

4. § 

 

(1)  E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

(2) E rendelet hatálybalépését követően hatályát veszti az élelmezési nyersanyagnormákról, 

valamint az étkeztetésért fizetendő térítési díjakról szóló 8/2005. (VI.28.) rendelete. 
 

 

 

 

 Pergel István             Balázs Márta  

  polgármester                           jegyző 

 

Kihirdetve: 

2012.05.30.    

 

 

Balázs Márta  

jegyző 

 

                                                 
1 Módosította a 6/2019. (XII.17.) Önkormányzati rendelet. Hatályos 2020. május 1. napjától.  



 

 

1. melléklet a 13/2012. (V.30.) 

Önkormányzati rendelethez 

 

 

 

Élelmezési nyersanyagnorma 
 

 

Gyermekétkeztetés térítési díja 

 
Intézmény 

megnevezése 

Nyersanyag norma 

Ft/nap 

Óvoda (reggeli, ebéd, 

uzsonna) összesen: 
515 

reggeli   85 

ebéd 340 

uzsonna   85 

Általános Iskola  
tízórai 

90 

ebéd 405 

uzsonna 90 

Általános Iskola 

összesen: 
585 

 

 

 

Szociális étkeztetés 
 

 

 

A szociális étkeztetésért fizető térítési díjra vonatkozó kedvezmény az igénylő jövedelmének 

függvényében:  

 

 0-28.500 Ft/fő/hó 28.501-57.000 Ft/fő/hó 

kedvezmény (%) 25 10 

 

A szociális étkeztetésért fizetendő térítési díj: 875,-Ft/adag. 

 

 

 

 


